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ZignSec offentliggör utfall i företrädesemission

Styrelsen för ZignSec AB (publ) (”Bolaget" eller "ZignSec") offentliggör idag utfallet i den 
emission av aktier med företrädesrätt för Bolagets aktieägare som offentliggjordes den 12 juni 
2023 (”Företrädesemissionen”). Företrädesemissionen tecknades till cirka 61 procent med och 
utan stöd av teckningsrätter. Totalt tecknades 9 165 414 aktier med stöd av teckningsrätter, 
motsvarande cirka 34 procent av Företrädesemissionen, och 7 090 020 aktier utan stöd av 
teckningsrätter, motsvarande cirka 27 procent av Företrädesemissionen. Därmed kommer 
garantiåtaganden om cirka 3,7 MSEK, motsvarande cirka 14 procent av Företrädesemissionen, 
att tas i anspråk. ZignSec tillförs därmed totalt cirka 19,6 MSEK före emissionskostnader.

DETTA PRESSMEDDELANDE FÅR INTE OFFENTLIGGÖRAS, PUBLICERAS ELLER DISTRIBUERAS, 
DIREKT ELLER INDIREKT, INOM ELLER TILL USA, AUSTRALIEN, HONGKONG, JAPAN, KANADA, 
NYA ZEELAND, SINGAPORE, SYDAFRIKA, SYDKOREA ELLER I NÅGON ANNAN JURISDIKTION 
DÄR OFFENTLIGGÖRANDE, PUBLICERING ELLER DISTRIBUTION AV INFORMATIONEN INTE 
SKULLE VARA FÖRENLIG MED LAG ELLER KRÄVA REGISTRERING ELLER ANDRA ÅTGÄRDER.

Utfall i Företrädesemissionen
Teckningstiden för Företrädesemissionen avslutades den 6 juli 2023 och utfallet visar att 
Företrädesemissionen blev tecknad till cirka 61 procent med och utan stöd av teckningsrätter. 
Totalt tecknades 9 165 414 aktier med stöd av teckningsrätter, motsvarande cirka 34 procent av 
Företrädesemissionen, och 7 090 020 aktier utan stöd av teckningsrätter, motsvarande cirka 27 
procent av Företrädesemissionen. Företrädesemissionen tillför Bolaget cirka 19,6 MSEK före 
emissionskostnader, vilka förväntas uppgå upp till cirka 3 MSEK. Därmed kommer 
garantiåtaganden om 3,7 MSEK, motsvarande 14 procent av Företrädesemissionen, att tas i 
anspråk. Emissionslikviden ska huvudsakligen användas till att säkerställa Bolagets rörelsekapital 
minst 12 månader framåt för ytterligare produktutveckling, effektivisering av Bolagets 
säljorganisation och omorganisering, samt för att betala Wyzers tilläggsköpeskilling i enlighet med 
det avtal om förvärv som ingicks under 2020.

Besked om tilldelning av aktier som tecknats utan stöd av teckningsrätter skickas till de som 
tilldelats aktier i form av avräkningsnota. Förvaltarregistrerade aktieägare erhåller besked om 
tilldelning i enlighet med respektive förvaltares rutiner. Tilldelning av aktier som tecknats utan stöd 
av teckningsrätter har genomförts i enlighet med de principer som angivits i 
Informationsmemorandumet.

Verkställande direktör Glenn Mac Donald kommenterar:

”Detta resultat återspeglar marknadens erkännande av ZignSec som en pålitlig partner inom digital 
identitetsverifiering, redo för extraordinär expansion i en snabbt digitaliserad värld. De medel som 
tillförs genom denna nyemission kommer att främja våra ambitiösa tillväxtplaner, stärka våra 
produkt- och försäljningsinsatser, stärka vår tekniska infrastruktur samt förstärka vår FoU- och 
marknadsföringskapacitet. Styrelsen och jag vill rikta ett stort tack till våra investerare för deras 
förtroende och stöd. Tillsammans kommer vi att bli en viktig aktör på marknaden och revolutionera 
hur företag verifierar digitala identiteter och bekämpar bedrägeririsker.”
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Antal aktier, aktiekapital och utspädning
Efter att Företrädesemissionen har registrerats hos Bolagsverket kommer det totala antalet aktier i 
Bolaget att öka med 20 102 037 och uppgå till 73 661 981. Aktiekapitalet kommer att öka med 
796 645 SEK och uppgå till 2 919 231 SEK. Aktieägare som valt att inte delta i Företrädesemissionen 
kommer att vidkännas en utspädning uppgående till 27 procent.

Handel med BTA
Handel med betalda tecknade aktier (BTA) på Nasdaq First North Growth Market kommer pågå 
fram till dess att Bolagsverket registrerat Företrädesemissionen och BTA omvandlats till aktier, 
vilket beräknas ske omkring vecka 29, 2023.

Handel med nya aktier
De nya aktierna tas upp till handel i samband med att omvandling av BTA till aktier äger rum, vilket 
beräknas ske omkring vecka 29, 2023.

Rådgivare
Vator Securities AB är finansiell rådgivare och Eversheds Sutherland Advokatbyrå AB är legal 
rådgivare i samband med Företrädesemissionen. Vator Securities agerar vidare emissionsinstitut i 
samband med Företrädesemissionen.

För mer information, vänligen kontakta: Glenn Mac Donald, VD 
Tel: +31 647 13 26 22
Glenn.macdonald@zignsec.com

Om ZignSec
ZignSec är en teknikkoncern inom den snabbt växande RegTech-branschen. Företaget 
tillhandahåller en SaaS-plattform med digitala realtidslösningar för kundkännedom och ID-
verifiering med global räckvidd. Lösningarna används av företag som i sin tur kan optimera sina 
processer för att "onboarda" både företagskunder och konsumenter och samtidigt säkerställa 
efterlevnad av ständigt föränderliga lokala och globala regulatoriska krav för Know Your Customer 
(KYC) och Anti Money Laundering (AML).

Nasdaq First North Ticker Symbol: ZIGN

Certified Adviser: Eminova Fondkommission AB, Tel: +46 8 684 211 00

VIKTIG INFORMATION PUBLICERING, OFFENTLIGGÖRANDE ELLER DISTRIBUTION AV DETTA 
PRESSMEDDELANDE KAN I VISSA JURISDIKTIONER VARA FÖREMÅL FÖR RESTRIKTIONER 
ENLIGT LAG OCH PERSONER I DE JURISDIKTIONER DÄR DETTA PRESSMEDDELANDE HAR 
OFFENTLIGGJORTS ELLER DISTRIBUERATS BÖR INFORMERA SIG OM OCH FÖLJA SÅDANA 
LEGALA RESTRIKTIONER. MOTTAGAREN AV DETTA PRESSMEDDELANDE ANSVARAR FÖR ATT 
ANVÄNDA DETTA PRESSMEDDELANDE OCH INFORMATIONEN HÄRI I ENLIGHET MED 
TILLÄMPLIGA REGLER I RESPEKTIVE JURISDIKTION. DETTA PRESSMEDDELANDE UTGÖR INTE 
ETT ERBJUDANDE OM, ELLER INBJUDAN ATT, FÖRVÄRVA ELLER TECKNA NÅGRA 
VÄRDEPAPPER I BOLAGET I NÅGON JURISDIKTION, VARKEN FRÅN BOLAGET ELLER FRÅN 
NÅGON ANNAN.
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DETTA PRESSMEDDELANDE ÄR INTE ETT PROSPEKT ENLIGT BETYDELSEN I FÖRORDNING (EU) 
2017/1129 ("PROSPEKTFÖRORDNINGEN") OCH HAR INTE BLIVIT GODKÄNT AV NÅGON 
REGULATORISK MYNDIGHET I NÅGON JURISDIKTION.

DETTA PRESSMEDDELANDE UTGÖR INTE ETT ERBJUDANDE OM ELLER INBJUDAN AVSEENDE 
ATT FÖRVÄRVA ELLER TECKNA VÄRDEPAPPER I USA. VÄRDEPAPPERNA SOM OMNÄMNS HÄRI 
FÅR INTE SÄLJAS I USA UTAN REGISTRERING, ELLER UTAN TILLÄMPNING AV ETT UNDANTAG 
FRÅN REGISTRERING, ENLIGT DEN VID VAR TID GÄLLANDE U.S. SECURITIES ACT FRÅN 1933 
("SECURITIES ACT"), OCH FÅR INTE ERBJUDAS ELLER SÄLJAS I USA UTAN ATT DE 
REGISTRERAS, OMFATTAS AV ETT UNDANTAG FRÅN, ELLER I EN TRANSAKTION SOM INTE 
OMFATTAS AV REGISTRERINGSKRAVEN ENLIGT SECURITIES ACT. DET FINNS INGEN AVSIKT 
ATT REGISTRERA NÅGRA VÄRDEPAPPER SOM OMNÄMNS HÄRI I USA ELLER ATT LÄMNA ETT 
OFFENTLIGT ERBJUDANDE AVSEENDE SÅDANA VÄRDEPAPPER I USA. INFORMATIONEN I 
DETTA PRESSMEDDELANDE FÅR INTE OFFENTLIGGÖRAS, PUBLICERAS, KOPIERAS, 
REPRODUCERAS ELLER DISTRIBUERAS, DIREKT ELLER INDIREKT, HELT ELLER DELVIS, I ELLER 
TILL USA (INNEFATTANDE DESS TERRITORIER OCH PROVINSER, VARJE STAT I USA SAMT 
DISTRICT OF COLUMBIA), AUSTRALIEN, SINGAPORE, NYA ZEELAND, JAPAN, SYDKOREA, 
KANADA, HONGKONG ELLER SYDAFRIKA ELLER NÅGON ANNAN JURISDIKTION DÄR SÅDANT 
OFFENTLIGGÖRANDE, PUBLICERING ELLER DISTRIBUTION AV DENNA INFORMATION SKULLE 
STÅ I STRID MED GÄLLANDE REGLER ELLER DÄR EN SÅDAN ÅTGÄRD ÄR FÖREMÅL FÖR 
LEGALA RESTRIKTIONER ELLER SKULLE KRÄVA YTTERLIGARE REGISTRERING ELLER ANDRA 
ÅTGÄRDER ÄN VAD SOM FÖLJER AV SVENSK RÄTT. ÅTGÄRDER I STRID MED DENNA 
ANVISNING KAN UTGÖRA BROTT MOT TILLÄMPLIG VÄRDEPAPPERSLAGSTIFTNING.

I STORBRITANNIEN DISTRIBUERAS OCH RIKTAS DETTA DOKUMENT, OCH ANNAT MATERIAL 
AVSEENDE VÄRDEPAPPEREN SOM OMNÄMNS HÄRI, ENDAST TILL, OCH EN INVESTERING 
ELLER INVESTERINGSAKTIVITET SOM ÄR HÄNFÖRLIG TILL DETTA DOKUMENT ÄR ENDAST 
TILLGÄNGLIG FÖR OCH KOMMER ENDAST ATT KUNNA UTNYTTJAS AV, "KVALIFICERADE 
INVESTERARE" SOM ÄR (I) PERSONER SOM HAR PROFESSIONELL ERFARENHET AV 
VERKSAMHET SOM RÖR INVESTERINGAR OCH SOM FALLER INOM DEFINITIONEN AV 
"PROFESSIONELLA INVESTERARE" I ARTIKEL 19(5) I DEN BRITTISKA FINANCIAL SERVICES AND 
MARKETS ACT 2000 (FINANCIAL PROMOTION) ORDER 2005 ("ORDERN"); ELLER (II) PERSONER 
MED HÖG NETTOFÖRMÖGENHET SOM AVSES I ARTIKEL 49(2)(A)-(D) I ORDERN (ALLA SÅDANA 
PERSONER BENÄMNS GEMENSAMT "RELEVANTA PERSONER"). EN INVESTERING ELLER EN 
INVESTERINGSÅTGÄRD SOM DETTA MEDDELANDE AVSER ÄR I STORBRITANNIEN ENBART 
TILLGÄNGLIG FÖR RELEVANTA PERSONER OCH KOMMER ENDAST ATT GENOMFÖRAS MED 
RELEVANTA PERSONER. PERSONER SOM INTE ÄR RELEVANTA PERSONER SKA INTE VIDTA 
NÅGRA ÅTGÄRDER BASERAT PÅ DETTA PRESSMEDDELANDE OCH INTE HELLER AGERA ELLER 
FÖRLITA SIG PÅ DET.
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